
Naam Straatnaam + nr Gemeente Telefoonnummer Emailadres Buurt

Philip Rosez Kapelleveld 90.2 8890 Dadizele 0497 22 34 88 philip.rosez@telenet.be Kapelleveld

Vanessa Vandenaweele Elzerijstraat 37 8890 Moorslede 0476 50 27 29 vanessa.vandenaweele@me.com Elzerijstraat

Roger Sinnesael Azalealaan 54 8890 Dadizele 0478 55 46 45 roger.sinnesael@telenet.be Azalealaan

Luc De Jaeghere Mandellaan 39 8890 Dadizele 0494 18 68 08 dejaegherel@gmail.com Mandellaan

Pedro Heyrman Menenstraat 53 8890 Dadizele 0471 69 79 41 pedro.heyrman@telenet.be Menenstraat

Annie Verfaillie Azalealaan 55 8890 Dadizele 056 50 02 09 annie.verfaillie@outlook.com Azalealaan

Frans Leys Azalealaan 103 8890 Dadizele 0476 58 12 42 frans.leys1@gmail.com Azalealaan

Pol Wylin Azalealaan 91 8890 Dadizele 0475 57 71 72 pol.wylin@telenet.be Azalealaan

Ria Delbeeke Azalealaan 17 8890 Dadizele 0473 34 35 45 patrickenria@gmail.com Azalealaan

Rik Knockaert en Leona 
Dewitte

St. Sebastiaanlaan 6 8890 Dadizele 0477 20 97 35 rik.knockaert2@telenet.be
St. Sebastiaanlaan en 
Ridder-Janlaan



Els Verborgh en Franky 
Vanlokeren

Dadizeelsestraat 100 8890 Moorslede 0473 19 77 09 verborgh_els@hotmail.com Dadizeelsestraat

Marie-Ange Colpaert Ledegemstraat 27 8890 Dadizele 0498 46 43 27 moorscolpaert@telenet.be Ledegemstraat

Kathy Defrancq Ketenstraat 77 8890 Dadizele 0497 32 02 65 kathydefrancq@dominieksavio.be Ketenstraat

Kristin Logie
Remi-Dewittestraat 
13

8890 Dadizele 0485 36 76 26 kristinlogie@hotmail.com
Remi-Dewittestraat 
en Kernemelkstraat
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